




















 
 

 
 

 
Tender Number: 6000018753 

 

 ANNEXURE – III 

 
 

 (To be submitted on the letter head) 
 

Declaration for Section 206AB of TDS under Income Tax Act, 1961 
Vendor Code: ______________________________ 

M/s _________________________________________ 

PAN _________________________________________   GSTIN ____________________________________ 

 
I/We (Legal Name and Complete Address) ___________________________________________________________ PAN: (PAN No.) 

_______________________________, TAN: (TAN No.) ______________________________________, referring to the provisions of 

206AB of the IT Act, 1961, hereby declare the following:- 

 

Financial 

Year 

Aggregate 

TDS & TCS 

credit in 

our name 

was Rs. 

50,000 or 

more 

(“Yes/No”) 

Income 

Tax Return 

(“ITR”) 

Filed 

(“Yes/No”) 

E-filing 

Acknowledgement 

Number (15 digit – 

number) 

(Attach copy of 

acknowledgements) 

Date of Filing of 

Return of 

income u/s 

139/1 

(DD/MM/YYYY) 

Linked PAN with 

Aadhaar number or 

will link it before 

30 June 2022 (or 

any further date as 

may be notified by 

CBDT  (“Yes/No”) 

2021-22      

2022-23      

 

We do hereby declare that to the best of my/our knowledge and belief what is stated above is correct, complete 
and is truly stated. In case there is a tax liability, interest or penal consequences which are levied on SPM on 
account of the false representation/declaration, I/we undertake to fully indemnify SPM for the same. 
 
FOR _____________________________ 
 
Authorized Signatory 
 
Date: 
                                
Note: In case the vendor failed to comply with the above provisions, TDS shall be deducted at the higher of the 
following rates, namely:- 
 

(i) at twice the rate specified in the relevant provision of the Act; or 
(ii) at twice the rate or rates in force; or 
(iii) at the rate of five per cent (5%). 

 
 
 
 
 
 

Regd. Office :- 16th Floor, Jawahar Vyapar Bhawan, Janpath, New Delhi – 110001 




